
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2303.01/2023 
Processo Administrativo N° 2203.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 23/03/2023 15:32:06 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: Mês Val. Ref.: 5.850,00 

Descrição: Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos Médicos e Odontolágicos, com inclusão de 

4speças e insumos necessários para a realização do serviço, junto as Unidades de Atenção Primária a Saúde. 

Autor Marca/Modelo Valor 
POTIGUAR M-EDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE CONFORME EDITAL! CONFORME EDITAL 5.500,00 

MEDIC PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA serviço 

GRUPO FUNDAMENTAL S-ALIDE LTDA - FS / Serviço de Manutenção 

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PRO-PRIA / PROPRIO 
E HOSPITALAR LTDA 

5.850,00 

5.850,00 

5.850,00 

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: Mês Val. Ref.: 4.575,00 

Descrição: Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Equipamentos Médicos, de Lavanderia e Laboratório, com 
inclusão de pegas e insumos necessários para a realização do serviço, junto ao Hospital Municipal. 

Autor Marca/Modelo 
DIOTEC' COMERCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA / PROPRIO 
E HOSPITALAR LTDA 

MEDIC PRIME COMERCIO E SER-V-ICOS' LTDA serviço 

GRUPO FUNDAMENTAL SAUDE LTDA FS / Serviço de Manutenção 

POTIGUAR- MEDPR- IME SOLUÇÕES EM SAÚDE CONFORME EDITAL CONFORME EDITAL 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

If

Valor 
4.575,00 

4.575,00 

4.575,00 

4.500,00 

1 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

DIOTEC COMERCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA 
Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3076e68f7cb94758a7e320e1b6e72bfd.pdf 
_ 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88f7e9e4c0d4d15be61276b5a36a5le.pdf 

Horário: 03/04/2023 05:38 - Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contdbeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8f74e041b55417dal fl 9aa8f55abb21.pdf 

Horário: 03/94/2023 08:38 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa306bc222094d2fa4f2073c114fa462.pdf 

-Horário: 03/04/2023 08:35 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios — 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/081d0772a03e4370b4879333d2f34e92.pdf 

e Horário: 03/04/2023 08:38 - iin.cumenio:'CeiliicliC- C-onfur-itá' de-débitOs-relaiivos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77a760e33a424835984920050030346a.pdf 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: CertidãO'de-regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5a94dec73944966abf00d2641202910.pdf 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98b0fb7435614cd0b98e318a523f8a7e.pdf 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Certidão de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/950824cf4d6c42c8a1b7cb6a54373319.pdf 
_ . 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95067753329247ae9e46f5a7f9f448ab.pdf 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Certidão Negativa de Falência ou -Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4893b0a4cc543cebf46217fafd95104.pdf 

Horário: 03/04/202308:38 - Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oce8f4b2d6be47ca9eb31d5c492aa575.pdf 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Comprovação- de enquadramento em ME/-E-PP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98435aeda3b24ce192c3b4a55f3296be.pdf 

H-orirlo: 03/04/2023 05:38 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee373398809d4f3e95f86cc3891865db.pdf 

Horário: 03/04/2923 08:38 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b840af1392342a2bbOeell5a6799c49.pdf _ 
Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronic,o.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c7f58602ff6477d940569c7730a7ace.rar 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb2249152dc4f63add99209497571e1 .pdf 

-Horário: 03/04/2023 08:38 - Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44fde4b708b545ee9563cb8c6848ad48.pdf 

Horário: 03/04/2023 08:38 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5bc50d012e7492789f717d22e6119eb.pdf 

2 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

POTIGUAR MEDPRIME SOLUÇÕES EM SAÚDE 
Horário: 04/04/2023 22:08 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5Ode697393844e8819e933d3054372b.pdf 

Horário: 04/04/2023 22:08 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14ad83b3020a4bccb61f718db52ea409.pdf 

Floral"lo: 04104/202322:08 Documento: Mango Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65ffe270301 c4b696799539223a0e8e8.pdf 

Horário: 04/04/2023.22:08 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://la ncee letronico.blob.core.wind ows.net/parti cipantdocuments/bed 3 b561729141849e9608d1734eaff1.pdf 
_ 

Horário: 04/04/202322:08 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71ad40980b1e4976b63a92ffee3bf2dd.pdf 

Olioririo: 04%04/2023 22:08 Documento: Certidão Conjunta de débitos relativos -a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronic,o.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2242ef288434f0f8ce64c1505d44367.Pdf 

Horário: 04/04/202322:08 Documento: Proposta em papel tfmbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3f4deb2adfa4d779d6ccdbc46a6ee60.pdf 

• 

3 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

GRUPO FUNDAMENTAL SAUDE LTDA 
Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b72b05ed275b41209067f2c7e362dd21.zip 
_ 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.n et/participantdocum ents/152b67dbb5ba43a1ba04c526f41ca e1c.pdf 
_ 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e8d577b2134211af1Oec12d5fac99a.zip 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/374653d3d661458cab4a2115953e9c71.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8abf7092f8a541a4b8975a1c2fb7cf6d.pdf 

groririo: 04/04/2023 12:18 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73b12feffb7945f08b4e46b17fd29bd5.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/399be434bca3471a85f30c6ea3b646d5.pdf 
_ 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c9693c233184820b3f6ad22752b705c.pdf 
. _ 

Horárlo: 04/04/2023 12:18 Documento: Certidão de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0f0c739eeda44c88c5f9e3c0690effd.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 - Documento: Certidão Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsf7499c13072ca421a9947668c3ca4d5a0.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/participantdocuments/a2109b4f36f34bb2bb87472dee52a2fb.pdf 
_ 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc041520d99242e79c90fae0349b36e7.Pdf 
_ 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90c7515a0d384b6f983039e53920c422.Pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fd4d367d96a4e45840492cb0a690f49.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infanta 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/1f19eb3209dc49e3907d55af60f24231.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsf7b4a81128fa7430c8dbcf185d31dc4b0.zip 
_ 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://la nceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eaff6641cef4-48c851fd5c23 b19068a.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:18 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e320f00e52cA5d6aa19e76b24ca42d1.pdf 

4 de 5 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

MEDIC PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA 
Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2809e0823cfc4926b496a976bc72240a.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e11dbc090874c55917e7849d21f703f.pdf 

Horfirlo: 05/04/2023 66:26 Documento:-BalançoaTri-mOriiale Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c818c6bf801549279e6cb3d3ee42b4e1.pdf 

05704/2-023-06:25 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/441764ddf41d4003b52cabdd895b8a19.pdf 

Horário: 65/04/2023 06:25 Documento: Cédula de- identidade e CPF doa- sócios - - 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9de74968d7e54031bbd05084639cfd20.pdf 

e iordrio: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25316f593f794c8lafe481408d9c33fe.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3ed368636c64d978d0d75b5e2b14922.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão de regularidade de débito cdiri a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa122ff4a3724d2bbdff83a0b832d7f3.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fa3f9a929b348898c118e50c8574a44.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b76d41e9f6f454cb41ab4ab8787db8c.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e776daf652844a89873cd5bbe5c038ae.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf881a5b0cfd481387c3bd304b4bb2bc.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Comprovação de enquadramento ern-ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cde2110f8e34d5091a36d0b849bd799.pdf 

Horário: 65/64/2023 06:25 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/542fa932be8f4351afa6b36a9e17900e.pdf 
_ 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b265cdc17964fbd8b4ffb4505e1c98b.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2849742d4a794a46bae8f22071514e99.pdf 

Horário: 05/04/2623 06:25 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb85a5a0280f47ef9eb079738e73223d.pdf 
_ 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48d4da6078cb48e1b83a2620746e6747.pdf 

Horário: 05/04/2023 06:25 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/284fff47680f4cb496ee4470b8ac050e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

5 de 


